СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

От  14.12.2009 года   №  89                                                               с. Батурино

Об утверждении состава депутатской группы

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Батуринского

 сельского поселения.

           Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения с состав депутатской группы «Единая Россия»,

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Сформировать депутатскую группу «Единая Россия» в составе Совета Батуринского сельского поселения, назначив в её состав:

Загурдинова Хамита Григорьевича,

Ефремову Наталью Михайловну,

Кухта Дмитрия Михайловича.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Батуринского сельского поселения                                                  В.В. Ефремов